АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2021 года     № 27

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов администрации Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большебабинского сельского поселения  постановляю:
             1. Признать утратившими силу:
          - постановление администрации Большебабинского сельского поселения от 13.07.2020 года   № 28 «Об утверждении   Административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Большебабинского сельского поселения»;
          - постановление администрации Большебабинского сельского поселения от 08.06.2020 года   № 25 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»;

                2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Большебабинского сельского поселения                                      И.Г.Романов